MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL N° 20/2019

Toma público a análise de recursos frente ao Edital

PPGICAL N° 19/2019.

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina

(PPGCAL) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, nomeado pela Portaria UNILA n°

857, publicada no Boletim de Serviço no 410, de 21 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições e com

base no Edital PPGICAL N° 17/2019, toma público o resultado de recursos frentes ao Edital PPGICAL N°

19/2019 que tratou da homologação de inscrições de postulações ao processo seletivo para a concessão de

uma bolsa do Programa Nacional de Pós Doutorado da CAPES - PNPD, em ordem alfabética.

1. RECURSOS

--.-.....- - -

NOME BASE

HERNAN DARÍO OUVIÍA ACEITO/HOMOLOGADO

PETER SZAKÁCS ACEITO/HOMOLOGADO

Foz do Iguaçu (PR), 18 de abril de 2019.

1

Prof. Dr1ix Dblo Friggeri
'oordenador

Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina

Piograma de Pós Graduação em [ntegraço Cootemporãoes no America Latina, PPGICAL.

Instituto Lotioo-Americaoo de Ecoonmia, Sociedade e Politico, ILAESP

Av. Tancredo Neves, 6731, Bloco 4, SalaS, Foz do lguaçri - Parvioâ